
印刷作業室利用料金表
サービス機器 利用料 備考

白黒輪転機／A3 以下

（印刷用紙持込み）

製版代 50 円／面 コイン式

印刷

33 面まで 10 円

34～66 面 20 円

67～100 面 30 円

101～133 面 40 円

コイン式

0.3 円／面

10 円未満切上げ

カラープリンター／A3 以下

※白黒同一料金

（印刷用紙持込み）

1 面 5 円

2~3 面 10 円

4 面 15 円

5~6 面 20 円

コイン式

3.3 円／面

5 円未満切上げ

コピー機／A4、A3、B5、B4

（白黒）
10 円／面

コイン式

用紙代込み

レーザープリンター／A4、A3
（白黒）

10 円／面 用紙代込み

大判プリンター／A1

（A1 サイズ

594mm×841mm）

白黒
普通紙 250 円／枚

長尺プリントの場合

長さ 900ｍｍを 1 枚として換算

端数切上げ

厚口紙 350 円／枚

カラー
普通紙 800 円／枚

厚口紙 1000 円／枚

大判プリンター／A0

（A0 サイズ

841mm×1189mm）

白黒
普通紙 500 円／枚

長尺プリントの場合

長さ 1200mm を 1 枚として換算

端数切上げ

厚口紙 700 円／枚

カラー
普通紙 1600 円／枚

厚口紙 2000 円／枚

紙折機 無料

裁断機 無料

電動裁断機 無料

電動パンチ 無料

電動ホッチキス 無料

パンチ 無料

ホッチキス 無料

ラミネーター／A4、A3 無料

※両替機はありません


